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201 procent tillväxt

Försäljningsrekord på 10,6 MSEK 

Över 1000 aktieägare
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Sammanfattning av perioden

1 april – 30 juni 2023 (föregående period inom parentes) 1 januari – 30 juni 2023 (föregående period inom parentes)

Finansiell översikt för andra kvartalet

Bolagets CFO har sagt upp sig och slutar  
den 17 oktober. Arbetet med att hitta en ny 
CFO pågår.

Väsentliga händelser  
efter perioden

Väsentliga händelser under andra kvartalet

Den 4 april offentliggjordes bolagets årsredovisning för 2022.

Bolagets årsstämma hölls den 25 april på GoCo i Mölndal.

Nettoomsättningen uppgick till 10,6 MSEK (3,5)

Summa rörelseintäkter uppgick till 11,2 MSEK (3,9)

Rörelseresultatet uppgick till -1,4 MSEK (-4,7)

Periodens resultat efter skatt uppgick till -1,5 
MSEK (-4,5)

Resultat per aktie före och efter utspädning uppgick 
till -0,08 SEK (-0,30 SEK)

Periodens kassaflöde uppgick till -4,9 MSEK (71,4) 

Likvida medel vid periodens utgång uppgick till 55,1 
MSEK (77,2)

Soliditet uppgick till 88 % (89)

Nettoomsättningen uppgick till 16,8 MSEK (5,4)

Summa rörelseintäkter uppgick till 17,9 MSEK (6,0)

Rörelseresultatet uppgick till -4,7 MSEK (-9,8)

Periodens resultat efter skatt uppgick till -4,8 
MSEK (-9,6)

Resultat per aktie före och efter utspädning uppgick 
till -0,26 SEK (-0,60 SEK)

Periodens kassaflöde uppgick till -3,5 MSEK (67,6) 
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Promimic redovisar nytt försäljningsrekord 
med 10,6 MSEK för andra kvartalet 2023. Vi 
följer vår tillväxtplan och ökningen är på hela 
201 procent jämfört med andra kvartalet 2022 
då vår försäljning låg på 3,5 MSEK. Eftersom 
vi har våra intäkter i dollar påverkas vi positivt 
av valutakursen under kvartalet.

Jag vill börja det här VD-ordet med att lyfta fram  
teamets betydelse för vår utveckling. Den hyper-
tillväxt* som vi har hade inte varit möjlig utan det 
fina jobb som alla gör varje dag här på Promimic. 
I början på året strukturerade vi om hur vi arbetar 
till en mer projektdriven organisation. Detta har 
inneburit att alla tar ett större ansvar och det är 
fantastiskt att se hur människor utvecklas när de får 
möjligheten. Var och en bidrar med sin kompetens, 
erfarenhet och en enorm vilja att utvecklas för att 
hela tiden göra ett bättre jobb. Tillsammans är vi 
världsledande inom vårt område och med våra 
tillväxtorienterade kunder driver vi utvecklingen 
framåt för förbättrade implantatbehandlingar runt 
om i världen.

I samband med vår notering förra året beslutade vi 
att integrera bakåt och ta ansvar för beläggnings-
processen av implantat med vår teknologi på den 
amerikanska marknaden. Resultatet blev Nano 
Processing Inc (NPI) som är vårt Joint Venture med 
Danco Medical i Warsaw, Indiana, USA. Genom vår 
historiska relation med Danco Medical har vi fått en 
flygande start. NPI levererar fina försäljningssiffror 

och gör sitt bästa kvartal hittills i bolagets korta 
historia. Med vår utökade affärsmodell, som inklude-
rar NPI, växer vår affär och ger oss ett tidigare 
kassaflöde från våra befintliga kunder. Under detta 
kvartal bidrar NPI med drygt 3,8 MSEK av den totala 
försäljningen. Detta är en viktig indikator som visar 
att vi har bra förutsättningar för en fortsatt tillväxt 
inom royalty-delen av vår affärsmodell då dessa 
processade implantat når marknaden under andra 
halvan av året och i början på nästa år. 

Nytt rekordkvartal
VD kommenterar

Magnus Larsson 
VD, Promimic

Summerar vi första halvåret kan vi konstatera att 
vi följer vår tillväxtplan. Försäljningen uppgår till 
16,8 MSEK för årets första sex månader vilket är en 
ökning med 210 procent jämfört med första halvåret 
2022. Siffror för första halvåret 2022 innehöll inga 
intäkter från NPI och tar man hänsyn till det är 
tillväxten 95 procent.

Under perioden har vår kund VySpine fått ett regula-
toriskt godkännande från FDA för sitt implantat för 
steloperationer i halsryggen. 

Under första halvan av 2023  
ser vi att NPI överträffar målet  
att öka Promimics tillväxttakt  

med 25 procent 
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Under våren har vårt utvecklingsteam varit fullbelagt 
med nya projekt. Det är mycket positivt att vi växer 
med både nya och etablerade kunder. Hos många 
av våra befintliga kunder breddas användandet av 
vår HAnano Surface på fler och fler implantat. Ett bra 
exempel på detta är Innovasis. De var det första 
företaget som lanserade ett 3D-printat implantat för 
steloperationer i ländryggen med vår teknologi för 
två år sedan. Vi har fortsatt att jobbat med dem och 
under våren genomförde vi ett utvecklingsprojekt 
så att Innovasis precis innan sommaren skickade in 
sin ansökan till FDA för regulatoriskt godkännande. 
Detta medför ett nytt implantat med vår HAnano 
Surface i deras produktportfölj som kommer att 
lanseras i slutet av 2023.

På ägarsidan har vi passerat en milstolpe och 
Promimic har idag över 1000 aktieägare. Det ska 
jämföras med de dryga 700 som vi hade i utgången 
av det förra kvartalet. I maj löpte Lock up-avtalet ut 
för bolagets ägare som var med innan noteringen 
på First North Growth Market. Under perioden har 
en av dessa ägare, Almi Invest, sålt sitt innehav och 

Promimic har fått nya institutionella ägare, bland 
dem Andra AP-fonden. Intresset för både bolaget 
och aktien har ökat nästan i samma takt som vår 
tillväxt och vi ser fram emot att medverka vid flera 
investerarträffar under andra halvan av året.  

Den snabba tillväxten gör att vi snart har nått 
kapacitetstaket i våra kontor och laboratorium. I 
november flyttar vi till nya lokaler i GoCo Health 
Innovation City. Detta är en investering som på sikt 
innebär att vi kan fördubbla vår utvecklings- och 
produktionskapacitet – vilket naturligtvis möjliggör 
en ökad framtida försäljning.  

Vi kan sammanfatta bolagets hittills bästa kvartal 
i både försäljning och resultat. Tillväxten följer den 
plan vi lagt upp och NPI överträffar våra förvänt-
ningar, vilket indikerar fortsatt royaltytillväxt. 

Mölndal den 24 augusti 2023

Magnus Larsson 
VD, Promimic

Bild till text. 
Ev. inplantatbild som backup
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bas för många nya affärsmöjligheter som kan vara med och 
driva företagets tillväxt framåt. 

Då teknologin är väldokumenterad med bevisad klinisk nytta 
ser Promimic en möjlighet att etablera HAnano Surface som 
branschstandard inom benintegrerade implantat. 

Affärsmodell
Promimic har en licensbaserad affärsmodell som bygger på 
långsiktiga partnerskap med marknadsledande implantat- 
tillverkare. Bolagets intäktsstruktur är licensavtal med mil- 
stolps baserade intäkter under utvecklingstiden och royalty- 
baserade intäkter när det färdiga implantatet säljs till slut-
kund. Villkoren i dessa kontrakt är långsiktiga och bygger på 
ett nära partnerskap. 

År 2022 breddade Promimic affärsmodellen med ett steg in 
på processidan. Tillsammans med Danco Medical bildades 
Nano Processing Inc. Samarbetet ger ökad tillväxt och 
lönsamhet genom intäkter från beläggningsprocessen av 
implantat på den amerikanska marknaden.

Noteras bör att enligt avtal med våra kunder erhåller  
Promimic rapporter om royalty 45 dagar efter kvartalets 
slut. Detta är anledningen till att Promimic än så länge 
publicerar delårsrapporter sent i cykeln.

första implantatet med HAnano Surface av Food and Drug 
Administration (FDA) i USA. Genom det godkännandet 
öppnades den amerikanska marknaden för HAnano Surface 
och idag används ytan kliniskt för implantat för ryggkirurgi, 
ortopedi efter cancerbehandlingar, implantat till förslutning 
av bröstbenet efter hjärtoperationer och knäimplantat.

Teknologin går att applicera på alla typer av implantat som 
ska förankras i ben. Den kan även användas på 3D-printade 
implantat, där annan traditionell teknik inte fungerar.  
Teknologin får regulatoriskt marknadsgodkännande via  
en förenklad 510(k)-process i USA. 

Promimic har idag licensavtal med 15 implantatföretag varav 
nio företag har implantat i kliniskt bruk. Promimic har etablerat 
en egen säljverksamhet i USA och säkrat ett flertal partner-
skap för fortsatt tillväxt och ökad kommersialiseringstakt.

Implantatindustrin utgör en stor och växande global 
marknad med höga vinstmarginaler. Inom marknaden för 
ortopediska implantat finns just nu en växande trend mot 
ocementerade och osseointegrerande implantat. Speciellt 
inom marknadssegmenten för knä och ryggimplantat är 
trenderna just nu väldigt gynnsamma för Promimic. Med 
ett starkt och strategiskt partnerskap på marknaden för 
dentala implantat tillsammans med dessa positiva trender, 
på marknaden för ortopediska implantat finns en naturlig 

Kort om Promimic
Bakgrund
Promimic är ett tillväxtföretag som tillverkar, marknadsför 
och säljer biomaterial för förbättrad osseointegration 
(inläkning i ben) till ledande företag på marknaderna för 
ortopediska och dentala implantat. Bolaget har sitt ursprung 
i spetsforskning på Chalmers tekniska högskola och har 
idag huvudkontor i Mölndal och försäljningskontor i USA. 
Processandet av implantat för den amerikanska marknaden 
sker via ett joint venture, Nano Processing Inc i Indiana, USA. 
Med över 1 400 000 implantat i klinisk användning världen 
över är bolagets teknik vedertagen och redo för tillväxt hos 
både etablerade partners och med nya kunder. 

Produkter och marknad
Bolagets teknikplattform är en ny generation av en nano-
meter tunn ytmodifiering av implantatets yttersta skikt. 
Bolagets huvudprodukt är HAnano Surface, som medför att 
implantatens yta efterliknar benkristaller, vilket underlättar 
läkningsprocessen och förbättrar förankringen av implan-
taten i benvävnaden. Detta är verifierat i över 30 kliniska och 
pre-kliniska vetenskapliga studier.

HAnano Surface lanserades 2015 på dentalimplantat i Brasilien 
som första marknad. Den 5 december 2017 godkändes det 
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Kunder och grund för tillväxt
Promimic har licensierat ut HAnano Surface till kunder 
på marknaderna för både ortopediska och dentala 
implantat. Teknologin kan användas på alla typer  
av implantat som ska förankras i ben. Skelettet 
här bredvid ger en bra översikt över de områden i 
kroppen där teknologin idag finns i kliniskt bruk.

Den första kunden att ta HAnano Surface till 
marknaden för förbättrad osseointegration var 
S.I.N. Implant System i Brasilien. De har halverat 
inläkningstiden på sina implantat med hjälp av 
Promimics yta.

Den stora tillväxten idag finns framförallt inom 
marknadssegmentet för ryggkirurgi och implantat 
för steloperationer. Bland kunderna är det några 
som sticker ut och då framförallt Atec Spine som är 
marknadens snabbast växande implantatföretag, 
med 41 % tillväxt för Q2 2023. Promimic arbetar 
med att utveckla samarbetet Atec Spine till att 
omfatta fler implantat. Andra kunder med implantat 
i klinisk användning inom detta marknadssegment 
är Curiteva, Cutting Edge Spine och Innovasis  
med implantat för steloperationer av SI-leden  
och i ländryggen.

Bland kunderna finns också Onkos Surgical som 
använder Promimics teknik på implantat för att 
ersätta ben efter skelettcancer. Able Medical har 
lanserat ett nytt system för fixering av bröstbenet 
efter öppen hjärtkirurgi där HAnano Surface finns 
med för att skapa snabbare inläkning och fixering. 
Även Enovis fick sitt regulatoriska godkännande 
för sin knäprotes med HAnano Surface 2021 och den 

lanserades på American Academy of Orthopaedic 
Surgeons i Chicago i februari 2022.

Många av Promimics kunder har lanserat sina 
implantat under de senaste åren. Dessutom har 
Promimic flera kunder som avser att använda  
HAnano Surface som en plattformsteknik vilket ger 
en stabil grund för en fortsatt framtida tillväxt. 
Detta syns tydligt i grafen som visar relationen 
mellan antalet licensavtal och implantat i kliniskt 
bruk. Detta visar att Promimic just nu är mitt uppe 
i sitt marknadsmässiga och kliniska genombrott 
och dessutom så har bolaget en stabil grund för en 
fortsatt hög tillväxt under de kommande åren.
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Medellång sikt (3–5 år)
Etablera Promimic som ett snabbväxande  
gasellföretag* med god lönsamhet.

Ytterligare klinisk verifiering av teknologin genom 
strategisk kundsamarbeten för en starkare 
marknadsposition samt för att driva tillväxt inom 
marknadssegment för ortopediska implantat.

Genom strategiska satsningar på innovation  
lansera nya kunderbjudanden av nya implantat- 
ytor för patientspecifika implantat, mjukvävnads- 
integration samt nya biomaterial – med ett extra 
fokus på infektionsprevention. 

* Gasellföretag är ett pris som delas ut av Dagens Industri till Sveriges snabbast växande företag.

Kort sikt (1–2 år)
Investera i kommersiell expansion med fokus på 
den amerikanska marknaden för ortopediska 
implantat för att driva tillväxt.

Investera i förstärkt produktionskapacitet på 
den amerikanska marknaden för att möta ökad 
efterfrågan och driva tillväxt. 

Fördjupa partnerskapet med befintliga kunder för 
att driva tillväxt på både kort och lång sikt.

Utöka kundbasen inom befintliga och nya 
applikationsområden.

Finansiellt mål
Promimic ska genom etablerade kundrelationer 
och ett positivt momentum inom fem år (2026) 
bli ett bolag som omsätter 100 MSEK med 
EBITDA-marginal över 40 procent. 

Vision
Världsledande på att använda nano- 
teknologi för att förbättra kliniska resultat 
vid implantatkirurgi.

Mission
Genom partnerskap med en växande 
grupp av internationellt ledande medicin- 
tekniska företag sälja teknologier för 
ytmodifieringar av implantat som skapar 
tydlig klinisk och kommersiell nytta.

Mål
Bolaget har fastställt ett antal mål av såväl finansiell som operativ karaktär för att driva företagets tillväxt  
och skapa förutsättningar för flerfaldig ökning av omsättningen till och med 2025. Bolagets övergripande 
målsättning, som genomsyrar hela verksamheten, är att fler patienter ska återfå sin förlorade kropps - 
funktion snabbare, oavsett om det handlar om ett mindre tandimplantat, fler lyckade ryggoperationer  
eller att rädda ett ben på en cancerpatient, samtidigt som denna kliniska nytta också medför en tydlig 
affärsnytta för bolagets kunder. 
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För drygt två år sedan FDA-godkändes de 
första 3D-printade implantaten med HAnano 
Surface. Implantaten används idag kliniskt 
i USA för steloperationer i ländryggen. God-
kännandet var ett resultat av partnerskapet 
mellan Promimic och Innovasis Inc – och 
senare i år väntas ytterligare ett nytt implan-
tat nå marknaden.

Amerikanska Innovasis är en implantattillverkare 
från Salt Lake City i Utah. Som en föregångare inom 
bioaktiva implantat vid ryggkirurgi har företaget 
länge varit intressant för Promimic och samarbetet 
har pågått sedan 2020. Med HAnano Surface förbätt-
ras Innovasis titanimplantat genom att kroppens 
eget nybildade ben får bättre och snabbare fäste 
direkt på implantatytan.

Under våren har Promimic jobbat i ett nytt utveck-
lingsprojekt med Innovasis.

– Att arbeta med teamet på Promimic är fantastiskt. 
De arbetar hårt, är experter på coating-teknologier 
och fokuserade på att leverera i tid, berättar Jeremy 
Heiser som är Program Manager på Innovasis.

Han har varit projektledare för utvecklingsarbetet 
mellan Innovasis och Promimic, inklusive det 
senaste projektet under våren 2023.

– Att jobba med Promimic är enkelt, det finns en 
team-centrerad företagskultur där alla bidrar och tar 
ansvar, fortsätter Jeremy Heiser.

Fokus på patienterna i ett längre perspektiv
Innovasis arbetar aktivt med klinisk uppföljning av 
patienterna som genomgått operationerna med 
deras implantat. Med sin BioBase Data Registry får 
man en kvalitetssäkrad översikt från både läkare och 
patienter i hur implantatbehandlingarna fungerar.  
Detta gör Innovasis till en bra partner för Promimic i 
sin strävan att bygga värde genom att dokumentera 
klinisk nytta.

Kundcase | Innovasis

Jeremy Heiser 
Senior Engineer, Program Manager, Innovasis

The Promimic Team has been an absolute pleasure to work with. They have excellent 
work ethic, are experts in coating technology, and strive to deliver ahead of schedule. 

Working with Promimic is seamless, as they have a team-centered culture and high 
level of accountability. Like I said, an absolute pleasure.
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Koncern
Intäkter
Nettoomsättningen uppgick till 10 630 TSEK (3 528), 
en ökning med 201,3 % jämfört med samma period 
föregående år. Intäkter från försäljning av beläggning 
av kunders implantat i NPI ingår med 3 766 TSEK 
varför jämförbar ökning, exklusive NPI, blev 94,6 %. 

I nettoomsättningen ingår royalty- och licensintäkter 
med 3 766 (1 824) TSEK. Rullande för fyra kvartal 
uppgår royalty- och licensintäkter till 11 473 TSEK  
(5 371), d v s en ökning med 113,6 %. 

De totala rörelseintäkterna uppgick till 11 163 TSEK  
(3 885) vilket var en ökning med 187,3 %, exklusive 
NPI var ökningen 90,4 %. Balanserade utvecklings
kostnader på 527 TSEK avser utveckling av ny 
pro dukt för integration i mjukvävnad, ny produkt med 
keramisk yta samt studier avseende infektionspreventiv 
effekt. Inkluderat i Övriga rörelse intäkter utgjorde rea-
liserade och orealiserade valuta vinster 6 TSEK (136).

Resultat
Rörelseresultatet uppgick till -1 420 TSEK (-4 696),  
en förbättring med 3 276 TSEK. 

Övriga externa kostnader ökade med -3 005 TSEK 
vilket till största delen avser omkostnader i NPI. Övriga 
rörelsekostnader uppgick till -604 TSEK (-113) varav 
-573 TSEK (0) avser orealiserade kursförluster på 
ingångna hedgekontrakt. 

I finansiella intäkter ingick ränteintäkter med 276 TSEK 
(59) och realiserade valutavinster med 33 TSEK (0). 

Finansiella kostnader bestod i realiserad valuta-
förluster om -18 TSEK (0). 

Kassaflöden och finansiell ställning
Kassaflödet från den löpande verksamheten 
uppgick till - 3 676 TSEK (-1 857). Rörelsekapitalet 
har under perioden ökat med -3 439 TSEK (+1 999). 
Kassa flödet från investeringsverksamheten uppgick 
till totalt -1 223 TSEK (-922) varav investering i 
utvecklings  projekt utgjorde -527 TSEK (-221) , 
patent  -630 TSEK (-352) samt labbutrustning  
-72 TSEK (-349). 

Kassaflödet från finansieringsverksamheten var 
0 TSEK (74 213). Föregående år bestod beloppet 
av amortering på lån från ALMI på -209 TSEK och 
nyemission om netto 74 422 TSEK.

Koncernens likvida medel vid periodens slut  
uppgick till 55 129 TSEK (77 196).

Moderbolag
Intäkter och resultat
Summa rörelseintäkter uppgick till 7 478 TSEK  
(3 885), en ökning med 92,5 %. 

Rörelseresultatet uppgick till -2 732 TSEK (-4 803), 
en förbättring med 2 071 TSEK. 

Finansiell ställning
Likvida medel vid periodens slut uppgick till  
51 898 TSEK (76 383).

Finansiell information
Perioden 1 april – 30 juni 2023
(jämfört med 1 april – 30 juni 2022)
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Koncern
Intäkter
Nettoomsättningen uppgick till 16 822 TSEK (5 420), 
en ökning med 210,4 % jämfört med föregående år. 
Intäkter från försäljning av beläggning av kunders 
implantat i NPI ingår med 6 278 TSEK varför jämför-
bar ökning, exklusive NPI, blev 94,6 %. 

I nettoomsättningen ingår royalty- och licensintäkter 
med 6 064 (2 820) TSEK.

De totala rörelseintäkterna uppgick till 17 904 TSEK  
(5 998) vilket var en ökning med 198,5 %, exklusive 
NPI var ökningen 93,9 %. Balanserade utvecklings
kostnader på 897 TSEK avser utveckling av ny pro dukt 
för integration i mjukvävnad, ny produkt med keramisk 
yta samt studier avseende infektionpreventiv effekt. 
Inkluderat i Övriga rörelse intäkter utgjorde rea liserade 
och orealiserade valuta vinster 185 TSEK (357).

Resultat
Rörelseresultatet uppgick till -4 747 TSEK (-9 836),  
en förbättring med 5 089 TSEK.

Övriga externa kostnader ökade med -4 483 TSEK 
vilket till största delen avser omkostnader i NPI. Ökning 
i personalkostnader härrör främst från förändrad 
personalstruktur både i sammansättning och roller.

Övriga rörelsekostnader uppgick till -750 TSEK (-133) 
varav -573 TSEK (0) avser orealiserade kursförluster 
på ingångna hedgekontrakt.

I finansiella intäkter ingick ränteintäkter med  
470 TSEK (59) och realiserade valutavinster med  

118 TSEK (143). Finansiella kostnader bestod i 
realiserade valutaförluster på -26 TSEK (0). 

Kassaflöden och finansiell ställning
Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick 
till -1 752 TSEK (-4 661). Rörelsekapitalet har under 
perioden minskat med 622 TSEK (3 644). Kassa - 
 flödet från investeringsverksamheten uppgick till 
totalt -1 919 TSEK (-1 100) varav investering i utveck- 
lings projekt utgjorde -897 TSEK (-221), patent -838 
TSEK (-466) samt labbutrustning -184 TSEK (-413). 

Kassaflödet från finansieringsverksamheten var  
0 TSEK (73 370). Föregående år bestod beloppet av 
nyemission om netto 74 422 TSEK, amortering på lån 
från ALMI på -417 TSEK och förändring leasingskuld 
med -635 TSEK.

Koncernens likvida medel vid periodens slut  
uppgick till 55 129 TSEK (77 196).

Moderbolag
Intäkter och resultat
Summa rörelseintäkter uppgick till 11 726 TSEK  
(5 998), en ökning med 95,5 %. 

Rörelseresultatet uppgick till -6 954 TSEK (-9 989), 
en förbättring med 3 035 TSEK. 

Finansiell ställning
Likvida medel vid periodens slut uppgick till  
51 898 TSEK (76 383).

Finansiell information
Perioden 1 januari – 30 juni 2023
(jämfört med 1 januari – 30 juni 2022)
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Finansiella rapporter
Resultaträkning | Koncernen Balansräkning i sammandrag | Koncernen

2023 2022 2023 2022 2022
TSEK apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-dec

RÖRELSENS INTÄKTER

Nettoomsättning 10 630 3 528 16 822 5 420 16 214

Aktiverat arbete för egen räkning 527 221 897 221 860

Övriga rörelseintäkter 6 136 185 357 632

Summa rörelseintäkter 11 163 3 885 17 904 5 998 17 706

RÖRELSENS KOSTNADER

Handelsvaror -168 -150 -267 -254 -449

Övriga externa kostnader 4 805 1 800 8 334 3 851 8 918

Personalkostnader 6 055 5 752 11 438 10 085 20 410

Avskrivningar av materiella och 

immateriella anläggningstillgångar -951 -766 1 862 1 511 3 346

Övriga rörelsekostnader -604 -113 -750 -133 -341

Summa rörelsekostnader -12 583 -8 581 -22 651 -15 834 -33 464

Rörelseresultat -1 420 -4 696 -4 747 -9 836 -15 758

FINANSIELLA POSTER

Finansiella intäkter 309 293 588 373 536

Räntekostnader och liknande poster -18 -53 -26 -103 -166

Summa finansiella poster 291 240 562 270 370

RESULTAT EFTER FINANSIELLA 
POSTER

-1 129 -4 456 -4 185 -9 566 -15 388

SKATTER

Skatt -328 -16 -615 -21 -499

PERIODENS RESULTAT -1 457 -4 472 -4 800 -9 587 -15 887

2023 2022 2022
TSEK 30 jun 30 jun 31 dec

TILLGÅNGAR

Immateriella tillgångar 15 340 10 811 15 037

Materiella tillgångar 3 747 415 3 986

Finansiella tillgångar 4 000 7 399 4 000

Summa anläggningstillgångar 23 087 18 625 23 023

Varulager 342 85 183

Kortfristiga fordringar 8 939 2 797 10 768

Kassa och bank 55 129 77 196 58 800

Summa omsättningstillgångar 64 410 80 078 69 751

SUMMA TILLGÅNGAR 87 497 98 703 92 774

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Aktiekapital 1 842 1 739 1 842

Övrigt tillskjutet kapital 194 611 194 574 194 574

Annat eget kapital inklusive periodens resultat 119 780 108 720 115 098

Summa eget kapital 76 673 87 593 81 318

Långfristiga skulder 0 3 192 0

Kortfristiga skulder 10 824 7 918 11 456

Summa skulder 10 824 11 110 11 456

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 87 497 98 703 92 774
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Förändring eget kapital | Koncernen

Kassaflödesanalys i sammandrag | Koncernen
2023 2022 2023 2022 2022

TSEK apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-dec

Kassaflöde från den löpande verksamheten -3 676 -1 857 -1 752 -4 661 -12 262

Kassaflöde från investeringsverksamheten -1 223 -922 -1 919 -1 100 -10 534

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 74 213 0 73 370 72 160

Periodens kassaflöde -4 899 71 434 -3 671 67 609 49 364

Likvida medel vid periodens början 60 020 5 573 58 800 9 355 9 355

Kursdifferens i likvida medel 8 189 0 232 81

Likvida medel vid periodens slut 55 129 77 196 55 129 77 196 58 800

Hänförligt till moderbolagets aktieägare

Aktie-
Övrigt 

tillskjutet Reserver Balanserat Årets Totalt eget
TSEK kapital kapital resultat resultat kapital

Ingående balans 1 januari 2022 1 239 120 694 123 -84 301 -15 187 22 568

Omföring resultat föregående år*) 15 187 15 187 0

Periodens förändring 190 190

Nyemission 500 79 500 80 000

Avgår: kostnader nyemission 5 578 5 578

Periodens resultat 9 587 9 587

Utgående balans 30 juni 2022 1 739 194 616 313 -99 488 -9 587 87 593

*) Enligt årsstämma den 14 mars 2022.

Ingående balans 1 januari 2023 1 842 194 611 240 -99 488 -15 887 81 318

Omföring resultat föregående år**) 15 887 15 887 0

Periodens förändring 155 155

Periodens resultat 4 800 4 800

Utgående balans 30 juni 2023 1 842 194 611 395 -115 375 -4 800 76 673

**) Enligt årsstämma den 25 april 2023.
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Resultaträkning | Moderbolaget Balansräkning i sammandrag | Moderbolaget

2023 2022 2023 2022 2022
TSEK apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-dec

RÖRELSENS INTÄKTER

Nettoomsättning 6 945 3 528 10 644 5 420 13 464

Aktiverat arbete för egen räkning 527 221 897 221 860

Övriga rörelseintäkter 6 136 185 357 632

Summa rörelseintäkter 7 478 3 885 11 726 5 998 14 956

RÖRELSENS KOSTNADER

Handelsvaror -168 -150 -267 -254 -449

Övriga externa kostnader 3 760 3 247 7 162 6 199 14 136

Personalkostnader 4 955 4 669 9 094 8 430 15 324

Avskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar -723 -508 1 407 -971 2 229

Övriga rörelsekostnader -604 -114 -750 -133 -341

Summa rörelsekostnader -10 210 -8 688 -18 680 -15 987 -32 479

Rörelseresultat -2 732 -4 803 -6 954 -9 989 -17 523

FINANSIELLA POSTER

Finansiella intäkter 319 387 598 489 685

Räntekostnader och liknande poster -14 -28 -26 -59 -80

Summa finansiella poster 305 359 572 430 605

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER -2 427 -4 444 -6 382 -9 559 -16 918

SKATTER

Skatt 0 0 0 0 0

PERIODENS RESULTAT -2 427 -4 444 -6 382 -9 559 -16 918

2023 2022 2022
TSEK 30 jun 30 jun 31 dec

TILLGÅNGAR

Immateriella tillgångar 11 682 10 811 10 931

Materiella tillgångar 3 443 407 3 687

Finansiella tillgångar 22 606 4 001 22 606

Summa anläggningstillgångar 37 731 15 219 37 224

Varulager 342 85 183

Kortfristiga fordringar 6 631 4 132 10 334

Kassa och bank 51 898 76 383 57 175

Summa omsättningstillgångar 58 871 80 600 67 692

SUMMA TILLGÅNGAR 96 602 95 819 104 916

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Aktiekapital 1 842 1 739 1 842

Övrigt tillskjutet kapital 5 920 3 347 4 479

Annat eget kapital inklusive periodens resultat 79 337 81 827 87 160

Summa eget kapital 87 099 86 913 93 481

Långfristiga skulder 0 1 111 0

Kortfristiga skulder 9 503 7 795 11 435

Summa skulder 9 503 8 906 11 435

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 96 602 95 819 104 916
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Nyckeltal | Koncernen

Definitioner av nyckeltal

Alternativa nyckeltal Definition

EBITDA Rörelseresultat före avskrivningar

Soliditet, % Eget kapital / Totala tillgångar

Kassalikviditet, % Omsättningstillgångar exklusive varulager/ Korta skulder

Eget kapital per aktie Summa eget kapital dividerat med antal aktier vid periodens slut

Royalty- och licensintäkter, rullande fyra kvartal Del av omsättningen som härrör från royalty- och licensintäkter, ackumulerat för  
senaste fyra kvartalen

2023 2022 2023 2022 2022
TSEK apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-dec

EBITDA -469 3 930 2 885 8 325 12 412

Soliditet, % 88% 89% 88% 89% 88%

Kassalikviditet, % 492% 910% 492% 910% 607%

Antal heltidsanställda vid periodens slut 16 15 16 15 13

Antal aktier vid periodens slut, före utspädning 18 422 326 17 386 490 18 422 326 17 386 490 18 422 326

Antal aktier vid periodens slut, efter utspädning 18 919 276 17 886 490 18 919 276 17 886 490 18 919 276

Genomsnittligt antal aktier, före utspädning 18 422 326 14 886 490 18 422 326 16 065 102 15 800 824

Genomsnittligt antal aktier, efter utspädning 18 919 276 15 635 335 18 919 276 16 729 982 16 498 680

Resultat per aktie före och efter utspädning -0,08 -0,30 -0,26 -0,60 -0,96

Eget kapital per aktie 4,16 5,04 4,16 5,04 4,41

Eget kapital per aktie vid full utspädning 4,05 4,90 4,05 4,90 4,30

Royalty- och licensintäkter, rullande fyra kvartal 11 473 5 371 11 473 5 371 8 229
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Övrig information
Redovisningsprinciper
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovis-
ningslagen (1995:1554) och enligt Bokföringsnämndens 
allmänna råd BFNAR 2012:1 Års redovisning och koncern-
redovisning (K3).

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.  
För mer information hänvisas till bolagets avlämnade 
årsredovisning 2022.

Aktien
Promimics aktie är noterad på Nasdaq First North Growth 
Market sedan 29 april 2022 med kortnamn PRO.

Aktiekapitalet uppgår till 1 842 232,60 SEK avseende  
totalt 18 422 326 aktier med kvotvärde 10 öre. 

Aktierna är registrerade hos Euroclear Sweden AB.

Rådgivare
Erik Penser Bank AB är bolagets Certified Adviser.

Viktig information om Nasdaq First 
North Growth Market
Nasdaq First North Growth Market är en alternativ 
handelsplattform som drivs av en organisation inom 
NASDAQ Stockholm koncernen. Företag på Nasdaq First 
North Growth Market är inte underställda samma regler 
som företag på den reglerade huvudmarknaden. De följer 
istället en mindre omfattande uppsättning regler och 
bestämmelser som är anpassad till små tillväxtföretag. 

Risken att investera i ett företag på Nasdaq First North 
Growth Market kan därför vara högre än att investera i ett 
företag på huvudmarknaden. Alla företag med aktier som 
säljs och köps på Nasdaq First North Growth Market har 
en certifierad rådgivare som kontrollerar att reglerna följs. 
Nasdaq First North Growth Market godkänner ett företags 
ansökan om handelstillstånd.

Optionsprogram
Bolaget har för närvarande två optionsprogram på  
sammanlagt 50 000 optioner från åren 2020 och 2021,  
vilka löper ut under 2023 respektive 2024. 

Efter genomförd split 1:10, som beslutades vid den extra 
bolagsstämman den 2 december 2021, är innehaven av 
en option berättigad att teckna tio stycken aktier.

Koncernstruktur
Promimickoncernen består av moderbolaget Promimic AB 
och ett helägt dotterbolag, Promimic U.S. Inc, USA, samt  
60 procent av Nano Processing Inc, USA. 

Promimic AB äger alla immateriella rättigheter. 

Promimic U.S. Inc är ett försäljningsbolag på den  
amerikanska marknaden.

Nano Processing Inc är ett processbolag som belägger 
implantat för den amerikanska marknaden.

Kvalitetsledningssystem
Promimic AB (publ) bedriver kvalitetsarbete i enlighet  
med ISO 13485:2016.

Väsentliga risker  
och osäkerhetsfaktorer
Styrelsen bedömer regelbundet vilka risker bolaget har och 
vilka åtgärder som krävs för att minska dessa. För en full- 
ständig redogörelse av bolagets samtliga risker hänvisas till 
bolagets avlämnade årsredovisning 2022. De huvudsakliga 
riskerna relaterade till Promimics verksamhet och bransch 
inkluderar bland annat:

Affärs-,Verksamhets- och Branschspecifika risker

Beroende av kvalificerad personal
Bolaget har en liten organisation och dess framgång är i 
hög grad beroende av den kompetens och erfarenhet som 
företagsledningen och andra nyckelpersoner besitter.
Bolagets förmåga att även fortsättningsvis utveckla sin 
verksamhet är beroende av nyckelpersonernas kunskaper 
inom bolagets verksamhetsområde. 

Idag har Promimic 17 hel- eller deltidsanställda personer.

Finansiella risker
Bolaget har ett negativt kassaflöde. Den nyemission om  
80 MSEK före emissionskostnader som gjordes under  
april 2022 i samband med listningen på Nasdaq First North 
Growth Market bedöms av företagsledning och styrelse att 
vara tillräcklig för genomförandet av bolagets affärsplan 
och därmed till ett positivt kassaflöde.
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Valutarisker
Promimic har huvudsakligen intäkter i amerikanska 
dollar och till viss del i brasilianska real respektive  
i euro. Kostnaderna är i huvudsak i SEK och till en 
del i USD. Netto är bolaget därför exponerat för en 
valutarisk i framförallt USD. Bolaget säkrar nettoflö-
den i USD på upp till 12 månader med mellan 50–75 
procent.

Legala och regulatoriska risker

Registrering och regulatoriska krav
Varje implantat som ska marknadsföras av  
Promimics kunder behöver godkännas av relevanta 
regulatoriska myndigheter. Om Promimics kunder 
misslyckas med att framgångsrikt föra sina 
ansökningar genom granskningsprocesserna 
hos exempelvis FDA och EMA skulle det försämra 
bolagets framtida intjäningsförmåga och därmed 
bolagets finansiella ställning.

Granskning av revisor
Delårsrapporten har inte granskats av  
bolagets revisor.

Avlämnande av delårsrapport
Mölndal 24 augusti 2023

Promimic AB (publ)

Magnus Larsson, VD  
Helena Brisby 
Håkan Krook 
Johan Dighed 
Martin Andersson 
Pehr Abrahamsson 
Tommy H. Karlsson, Ordförande

För ytterligare information kontakta:
VD Magnus Larsson 
Telefon: +46 709-77 64 77 
Mail: magnus.larsson@promimic.com

CFO Annelie Skafte Persson 
Telefon: +46 707-90 95 58 
Mail: annelie.skafte@promimic.com

Denna information är sådan information som  
Promimic AB (publ) är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning.  
Information lämnades genom ovanstående  
personers försorg kl 7.30 den 24 augusti 2023. 

Kommande finansiella rapporter
  Delårsrapport Q3  29 november 2023

  Bokslutskommuniké 2023 28 februari 2024
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